
 
Prot. n. 1805 

del  7/4/2025 

Tit./Cl. III/3  

Fasc. 2024-III/3.1 

decreto n. 72/2025 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DELLA FORMAZIONE,  

PSICOLOGIA, COMUNICAZIONE 

 

   
   

 

 
 

VISTA la legge n.240/2010 concernente “Norme in materia di organizzazione 

delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega 

al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario”; 

 

VISTO il Regolamento emanato con DR 2674 del 05/06/2019, che disciplina il 

conferimento degli incarichi di insegnamento e didattica integrativa per 

affidamento o per contratto ai sensi dell’art. 23 della legge 240/2010, in 

particolare gli artt. 2 e 4; 

 

VISTO il Bando emesso con D.D. n. 58 del 14.03.2025 per il conferimento degli 

incarichi d’insegnamento di n. 10 laboratori per i percorsi di formazione 

per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno 

didattico agli alunni con disabilità, A.A. 2023/2024 - IX ciclo. 

 

VISTO  il D.D. n. 159 del 10.10.2024 con cui è stata nominata la selezione 

esaminatrice della selezione de qua;  

 

VISTI gli atti predisposti dalla citata Commissione ed in particolare il verbale 

del 31.03.2025; 
 

VISTO il D.D. n. 69 del 03.04.2025 di approvazione degli atti relativi alla 

selezione pubblica di cui al bando sopra richiamato 

 

VISTA la comunicazione, assunta a protocollo di Dipartimento n. 1799 del 

07/04/2025 con la quale il Dott. De Lorenzo Emilio rinuncia 

all’insegnamento del laboratorio Interventi Psico-Educativi e Didattici 

con disturbi relazionali M-Z, SSD M-PSI/04, 1 CFU, 20 ORE, per la 

scuola primaria; 

 

RAVVISATA  la necessità di procedere allo scorrimento della graduatoria relativa al 

laboratorio Interventi Psico-Educativi e Didattici con disturbi relazionali 

M-Z, SSD M-PSI/04, 1 CFU, 20 ORE, per la scuola primaria; 

 

RAVVISATA  l’urgenza di procedere con l’inizio delle attività; 
 

 

 



D.D. Dip. n. 72/2025 
 

 
Oggetto: Scorrimento graduatoria di conferimento degli incarichi d’insegnamento dei laboratori TFA sostegno, a.a. 2023/24 - IX ciclo 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

D E C R E T A 
 

 

di procedere all’attribuzione del seguente incarico: 

 

- Interventi Psico-Educativi e Didattici con disturbi relazionali M-Z, SSD M-PSI/04, 1 CFU, 20 

ORE, per la scuola primaria, al Dott. Giustizieri Daniele.  

 

 

Bari, 07.04.2025                                                                  

                                                                                   

 
                                                                                    f.to LA DIRETTRICE  

                                                                                      Prof.ssa Loredana PERLA 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 


